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SO!FLOW BY VIS PLANTIS Zmysłowe mleczko do ciała o
zapachu soczystej pomarańczy z kardamonem 400 ml
 

Cena: 18,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 400 ml

Postać -

Producent ELFA PHARM POLSKA SP. Z O.O. SP.K.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisMleczko do ciała, które nawilża, wygładza i przywraca skórze komfort dzięki zawartości wielu dobroczynnych olejów takich jak olej
ze słodkich migdałów, z nasion chia oraz babassu, które dogłębnie odżywiają i regenerują skórę przywracając jej miękkość i
elastyczność. Inulina i polisacharydy z drzewa Tara zawarte w mleczku, silnie nawilżają i chronią skórę, przywracając równowagę jej
mikrobiomu.ADAPTOGENYTo naturalne substancje roślinne, które słyną z dobroczynnego wpływu na skórę, włosy, a także wspierają
przywracanie organizmu do naturalnej równowagi. W serii odżywczej do ciała zawarto CYTRYNIEC CHINSKI, który działa regenerująco i
zwiększa odporność skóry na zanieczyszczenia, stres i zmęczenie.Sposób użyciaNałóż porcję mleczka na oczyszczoną i osuszoną
skóręDelikatnie wmasuj okrężnymi ruchamiPozostaw do wchłonięciaSkładAqua, Helianthus Annuus Seed Oil, Prunus Amygdalus Dulcis
Oil, Isostearyl Isostearate, Glycerin, Glyceryl Stearate Citrate, Glyceryl Stearate SE, Salvia Hispanica Seed Oil, Orbignya Oleifera Seed Oil,
Schisandra Chinensis Fruit Extract, Citrus Aurantium Amara Flower Extract, Pullulan, Inulin, Elettaria Cardamomum Fruit Extract, Betaine,
Hydrolyzed Caesalpinia Spinosa Gum, Caesalpinia Spinosa Gum, Hydrolyzed Jojoba Esters, Coco- Caprylate/Caprate, Tocopherol, Beta-
Sitosterol, Squalene, Glycine Soja Oil, Cetearyl Alcohol, Lactic Acid, Xanthan Gum, Disodium EDTA, Parfum, Benzyl Alcohol, Sodium
Benzoate, Potassium Sorbate, Phenoxyethanol, Limonene, Citral, Coumarin, Linalool, Hexyl Cinnamal, Amyl Cinnamal, Citronellol, CI
19140, CI 17200Skład w momencie publikacji. Aktualne INCI znajduje się na stronie producenta i/lub opakowaniu.
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